МИНСЕЛЬХОЗРОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
“Брянская государственная сельскохозяйственная академия”

(ФГБОУ ВПО Брянская ГСХА)

П Р И К А З

$. 1  08■ И с И Ч , . №

О зачислении аспирантов на договорной основе I

На основании решения Приемной комиссии на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре Брянской государственной сельскохозяйственной академии (протокол от 15 июля
2014 г. №3).

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2014 года по 31 августа 2018 года на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре на заочную форму, на договорной
основе:

по направлению подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство, по профилю
(специальности) 06.01.01 -  Общее земледелие, растениеводство

Ланцева Виктора Владимировича на кафедру общего земледелия, технологии
производства, хранения и переработки продукции растениеводства.

Назначить научным руководителем д. с.-х. н, профессора Торикова В.Е.
Основание: договор № 45 от 19 августа 2014 года.

по направлению подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство, по профилю
(специальности) 06.01.04 -  Агрохимия

Пашутко Виктора Викторовича на кафедру агрохимии, почвоведения и экологии.
Назначить научным руководителем д. с.-х. н., доцента, профессора Шаповалова В.Ф.
Основание: договор № 46 от 19 августа 2014 года.

по направлению подготовки 38.06.01 Экономика, по профилю (специальности)
08.00.05 Экономика и управление народным хозяйством

Марченкову Веронику Игоревну, на кафедру менеджмента и маркетинга.
Назначить научным руководителем к. э. н., доцента Геращенкову Т.М.

Основание: договор № 47  от 19 августа 2014 года.

Ректор ■лШ/, / /  Н.М. Белоус
ВИЗЫ: '

Проректор по научной работе________________В.Е. Ториков
Зав. докторантурой и а с п и р а н т у р о й ****>/, Т.М. Камовская
Главный бухгалтер  /  т.в . Дробышевская
Главный экономист пТ/Ос _______ Л.Н. Панова